vice et nomine comunis Florentie eiusque successoribus imperpetuum, omnia integre

iura actiones et reales et personales utiles et directas seu mistas, omnesque alias

sibi vel alicui eorum vel dictis filiis olim Guidonis Corsi conpetentes et conpetentia

adversus quascumque personas vel loca occasione predictarum rerum (vendiderunt

(1) XXVI, 209' : Corfinus .. (2) XXVI,210 : rcdditibus ».

(3) Questo segno di richiamo si riferisce alla parola " rcsorvato • che è aggiunta in 6ne del

documeato, e che deve essere trasportata qui, come ricavasi dalla sottoscrizione di Iacopo.
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vel alicuius earum) (1) venditarutn vel alicuius earum tara prò defensione et

evictione quatn prò omnibus aliis etsingulis sibi vel dictis flliis olim Guidonis Corsi

vel alicui eorum conpetentia vel pertinentia ; et in totum et per omnia et singula et

ad eandem penam promiserunt fecerunt confessaverunt et se suosque et bona in

solidum obligaverunt atque renuntiaverunt ut supradicti Mosca , Cortavechia

,

Tignosus , Ildebrandinus et Gherardus fecerunt promiserunt obligaverunt et renun-

tiaverunt ut supra continetur.

Itera Lanbertus predictus filius olim Corsi, suo proprio et privato nomine obligans,

promittit et convenit per stipulationem sollempniter eidem domino Bernardino

potestati Florentie, recipienti vice et nomine comunis Florentie suisque successoribus

in perpetuum, ex quo predicti filii quondam Guidonis Corsi compleverint etatem

quattuordecim annorum cum sacramento vel decem et octo sine iuramento infra

triginta dies proximas post inquisitionem faciet eos et queralibet eorum predicta

omnia et singula conflrmare et parabolam dare ; et prò eodem supradicto pretio et

sine alio pretio vel expensis faciet eos et quemlibet eorum facere similem vendi-

tionem traditionem dationem concessionem promissionem et obligum, et eodem
predicto modo ut superius continetur predictos Muscam, Cortavechiam (2), Tignosum,

Ildebrandinum, Gherardum , Guilielmum, Lanbertescum , Corsinum et ipsum et

Lanbertum fecisse promississe obligasse renuntiasse et dedisse, et interdum ab eis

et quolibet eorum et ab omni persona et loco prò eis et quolibet eorum de iure

etpacto defendere. Alioquin promittit et convenit eidem domino Bernardino potestati

Florentie vice et nomine comunis Florentie suisque successoribus solvere et dare

libras ducentas bonorum denariorum pisanorum nomine pene, et orane dampnum et

expensas resarcire ; et pena soluta vel conmissa vel non, predicta omnia et singula

observare et firma tenere. Et prò hiis omnibus et singulis observandis obligavit

eidem domino Bernardino potestati Florentie recipienti ut dictum est sua bona

mobilia et inmobilia presentia et futura, presentibus et rogatis testibus domino

Bonifatio de Porcili milite potestatis et Marchesino da Ronco notarlo potestatis et

Falco Gamurre bannitore et Ubertinuccio de Mutina f. Bernardini et Paganino de

Mutina f. Ormannini.

Itera millesimo ducentesimo vigesimo quinto, octava kalendas augusti, indictione

tertiadeciraa. Feliciter. In civitate Florentie in presentia Lanbertuccii Pandolfini et

Coselle f. olim Pacis de Formica et Bonacursi (3) qui Vespa vocatur et Guerii

Brustani nuntii comunis Florentie, Domina Soave uxor Lanberteschi et eiusdem viri

sui consensu et parabola, et domina Nonmenercorda (4) uxor Musche et eiusdem

viri sui consensu et parabola, ambe legittime interrogate a lacobo indice et notarlo

et cum congruenti responsione secuta, venditionem traditionem cessionem conces-

sionem et obligum et omnia et singula acta facta conventa et promissa a dictis

Lanbertesco et Musca de castro sive castellare de Trevalli et oraniura et singulorum,

sicut scriptum est manu lacobi Rustici et notaiii (sic) in totum confirmantes et prò

(1) Le parole tra parentesi sono espante. (2) XXIX : « Corteveccliiam ».

(3) Ibidem: « Bonaccursi «. (4) XXVI,210 e XXIX: « Nonmenericorda «.
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firmo habentes, predicte vendilioni et obligationi et alienationi et omnibus et singulis

ab eisdem viris eorum factis conventis promissis sonsenserunt et parabulam dederunt,

renuntiantes iuri earum et cuiuslibet ipsarum ypothecarum et privilegi! dotis et

donationis earum et cuiuslibet earum beneficio, et omni legi et iuri et constitutioni

et exceptioni sibi vel alicui earum in predictis vel aliquibus predictorum conpetenti

vel pertinenti aliquo modo vel iure
;
promittentes Beliocto fil. Conpagni Botticini (1)

recipienti procuratorio nomine prò (domino) (2) dicto domino Bernardino potestate

Florentie, et vice et nomine comunis Florentie predicta omnia et singula firma

tenere et contra non fecisse nec facere, et ab omni persona et loco prò earum et

cuiuslibet earum dato et facto de iure et constituto Florentie defendere. Alioquin

promiserunt eidem Beliocto recipienti ut dictura est solvere et dare eandem penam

quam viri earum supra promiserunt, et omnia dampnum et expensas resarcire

et post firmum tenere.

Signa §§§§§ manuum predictorum Mosche, Cortavechie, Tignosi, Ildebrandini,

et Gherardi, Guilielmi, Lanberteschi, Corsini et Lanberti et dominarum Soavis et

Nominericorde (3) qui predicta ut superius continentur fieri rogaverunt.

Signa §§§§§ manuum predictorum omnium et singulorum in quorum presentia

predicta facta fuere ut supra continetur rogatorum testium. reservato.

(S. N.) Ego lacobus index atque notarius predicta omnia et ut superius conti-

nentur rogatus scripsi et conpievi et in publicam formam redegi et predictas

mulieres interrogavi et quod post testes scriptum est « reservato > scripsi manu
propria et superius ubi signatura est in vicesima octava linea, ideoque subscripsi.

(S. N.) Ego Belcarus auctoritate imperiali index ordinarius et notarius, autenticum

huius esempli vidi et legi et quicquid in eo reperi hic fideliter esemplavi (4), ideoque

subscripsi.

LXIX.

1226 Marzo 22, 24 e 25. — / Tosinghi vendono ed Comune di Firenze il

castello di Trevalli. — XXV1,103 e 212 (mutilo in fine). - XXIX,101.

(S. N.) In nomine domini nostri lesu Christi. Anno dominice incarnationis mil-

lesimo ducentesimo vigesimo quarto, undecima kalendas aprelis, indictione tertia-

decima. Feliciter. Marsoppus f. olim Rustichelli Marsoppi, et Nepoleone f. quondam
Marsoppini, et Davizus (5) et Adomari fratres filii olim emancipati Catalani de Tosa,

(1) XXIX : « Bocticini ». (2) Espunto.

(8) XXVI,2H e XXIX: . Nomenerecorde » (4) XXVI,2U : « in eo inTeni hic fideliter

acripsi et exemplaTi ». XXIX : > in eo continebatur hio fideliter exeiuplari et scripsi n.

(5) XXiX ; « DaTÌczu8 >, qui ed altrove.
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et ad maiorem cautelam consensu dicti patris eorum, insimul et quilibet in solidum

Tendiderunt tradiderunt dederunt et concesserunt iure proprio Rigalecto f. olim

Burnetti (1) de Vita, accipienti procuratorio nomine prò domino Bernardino quondam

Pii Manfiedoium dei gratia Fiorentino potestate vice et nomine comunis Florentie

eiusque successoribus imperpetuum, videlicet castrum sive castellare de Trivalli

positum infra plebeium Calenzani et Carraie, sicut circundatum est muris foveis

et ripis, cum iurisdictione segnoria dominio proprietate et possessione eiusdem, et

omnes teras (2) vineas casas sUvas nemora pascua et salecta, patronatus et iura

patronatuum, possessiones bona servitia reditus prestationes pensiones condictiones

et usarias, homines et colonos, sedentes manentes inquilinos abscriptitios et alterius

cuiuscumque generis vel conditionis sint, cum omnibus et singulis eorum resediis